Российская   Федерация
Коршуновский  сельский Совет народных депутатов
Михайловского района    Амурской области
(шестой  созыв)
   Р Е Ш Е Н И Е
 12.04.2021   	                     № 53/133
с. Коршуновка
О приеме-передаче
бетонных оснований
контейнерных  площадок

               В соответствии с мероприятием «Оборудование контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов», на основании распоряжения Главы Михайловского района от 22.03.2021 № 28 «О приеме-передаче бетонных оснований контейнерных  площадок», Коршуновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять на баланс Коршуновского сельсовета бетонные основания контейнерных площадок согласно Приложению. Прием имущества осуществить на основании актов приема- передачи.
2. Списать с баланса Коршуновского сельсовета указанное имущество как основные средства и перевести в состав имущества казны.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам,  собственности и аграрным вопросам (Т.В.Наумова).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Коршуновского
сельского Совета  народных депутатов                                       Т.В.Наумова

Глава   Коршуновского сельсовета                                               О.В.Нестеренко

Приложение                                                                                                                                                                                                                                          к решению Коршуновского
 сельского Совета
народных депутатов                                                                                                                                                                                                                 от  12.04.2021  № 53/133

Перечень имущества, принимаемого на баланс Коршуновского сельсовета

	№пп
	Наименование имущества
	Ед. измерения
	Количество
	цена
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бетонное основание контейнерной площадки
	Шт.
	1
	12186,82
	12186,82

	2
	Бетонное основание контейнерной площадки
	Шт.
	11
	12186,82
	134055,02